PLACO®
 CUBE
La solution de “boîte dans la boîte” facile à mettre en œuvre
adaptée pour tout environnement
Pour la réalisation de “ boites dans la boite ” autoportantes de
portée maximum 4,9 m et de hauteur 3 m, Placo® propose un
nouveau système Placo® Cube.
Facile et rapide à mettre en oeuvre, Placo® Cube se construit à l’aide de la gamme

Poids
Délai
indicatif
Produit Palette
Placoplatre®
BA 18S
P62872500
18 900
2500
Pile de 34
plaques
17,5 kg/
m2
1,3 t
J+2
P62872600 2600 1,4 t
P62872800 2800 1,5 t
P62873000 3000 1,6 t
Placoplatre®
BA 18S
Marine
P62882500
18 900
2500
Pile de 34
plaques
17,5 kg/
m2
1,3 t
J+2
P62882600 2600 1,4 t
P62882800 2800 1,5 t
P62883000 3000 1,6 t
Placoplatre®
BA 18S THD
Activ’Air
P62832600
18 900
2600
Pile de 34
plaques
18,5 kg/
m2
1,5 t
Délai à
demander
P62833000 3000 1,7 t
Produit Code article R (m2K/W)
Épaisseur
(mm)
Largeur (m)